                                                                 Kraków, dnia 04.07.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                        SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA z dnia 04.07.2024 roku 


dot. sprawy: 148/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

[bookmark: _Hlk63667927]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY ODZIEŻY OCHRONNEJ BARIEROWEJ I OBUWIA OPERACYJNEGO, wpłynęły pytania. Prostuje się treść odpowiedzi na pytania r 1 i nr 2 z dnia 04.07.2024 roku, 

jest 
Pytania do pakietu nr 1:
Pytanie 1:
Zamawiający wymaga granicznych parametrów, takich jak gramatura i skład tkaniny. Na Rynku zdarzają się niestety praktyki firm, które deklarują składy i gramatury w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko na podstawie raportów z przeprowadzonych badań na wyznaczanie składu i gramatury Zamawiający może zweryfikować zaoferowane parametry.
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań, wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzających gramaturę i skład tkaniny, z której wykonana będzie zaoferowana odzież operacyjna? 
 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanego raportu z badań, wykonanego przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzającego zgodność z normą PN-EN 13795 dla tkaniny z której wykonana będzie odzież operacyjna?
 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
Powinno być 
Pytania do pakietu nr 1:
Pytanie 1:
Zamawiający wymaga granicznych parametrów, takich jak gramatura i skład tkaniny. Na Rynku zdarzają się niestety praktyki firm, które deklarują składy i gramatury w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko na podstawie raportów z przeprowadzonych badań na wyznaczanie składu i gramatury Zamawiający może zweryfikować zaoferowane parametry.
[bookmark: _Hlk170992402]Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań, wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzających gramaturę i skład tkaniny, z której wykonana będzie zaoferowana odzież operacyjna? 
 Odpowiedź : tak, patrz zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe  
Pytanie 2:
[bookmark: _Hlk170992432]Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanego raportu z badań, wykonanego przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzającego zgodność z normą PN-EN 13795 dla tkaniny z której wykonana będzie odzież operacyjna?
  Odpowiedź : tak, patrz zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe  

Załącznikiem jest zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe II





Z poważaniem,

Tomasz Cisło
Sekcja Zamówień Publicznych
